
Uchwała Nr  XXI/156/12
Rady Miejskiej w Byczynie 

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy  zabytku  wpisanym  do  rejestru  zabytków  dla  Rzymskokatolickiej  Parafii
w Roszkowicach  na prace przy Kościele parafialnym św. Antoniego w Roszkowicach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LIV/395/10 Rady Miejskiej 
w Byczynie z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej
na  prace  konserwatorskie,  restauratorskie  i  roboty  budowlane  przy  zabytku  wpisanym
do  rejestru  zabytków  (Dz.  Urz.  Woj.  Opolskiego,  Nr  86  poz.  1017).  Rada  Miejska
w Byczynie uchwala, co następuje:

§ 1  Przyznaje się dotację na dofinansowanie robót budowlanych przy zabytku wpisanym
do rejestru  zabytków dla  Rzymskokatolickiej  Parafii  w Roszkowicach  na prace  związane
z   wykonaniem  robót  malarskich  wewnątrz  zabytkowego  kościoła  pw.  św.  Antoniego
w Roszkowicach.

§ 2    Kwota dotacji wynosi 2 000,00 zł.

§ 3    Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny.

§ 4    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Byczynie

  Grzegorz Kapica


